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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa               Rruga Antipatrea  

Tel                032234935  /   0695700333 

E-mail               info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit            www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes F.Arapi,  fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: ___ Procedure e hapur  e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   _ REF: -21798- 09-26-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: _“VENDOSJE TENDA NE TREGUN E 

GJELBER BERAT- GREEN MARKET” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 45000000-7 Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: _6 339 649.6 (gjashte milion e treqindë  e tridhjetë e nente mijë  e 

gjashteqind e dyzete e nente presje gjashte) leke pa Tvsh ______ Monedha, _____ pa 

TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _12 jave 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:__07/10/2024 ora 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/


 

              BASHKIA BERAT 

                 DREJTORIA JURIDIKE  

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, 

Website : www.bashkiaberat.gov.al, Email : info@bashkiaberat.gov.al 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

 

 


